
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/783/

Código da publicação: 783

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 18:49:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 15:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 15:33:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 15.991,76
Objeto:
Aquisição de materiais de copa e cozinha para as Secretarias de Educação e referente a Emenda
Impositiva Individual n° 005/2024 da Secretaria de Assistência Social para o uso dos grupos de
idosos.
Resumo:
Aquisição de materiais de copa e cozinha para as Secretarias de Educação e referente a Emenda
Impositiva Individual n° 005/2024 da Secretaria de Assistência Social para o uso dos grupos de
idosos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 Edital 044/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/783/paquisicao-de-materiais-de-copa-e-cozinha-para-as-secretarias-de-educacao-e-referente-a-emenda-impositiva-individual-n-0052024-da-secretaria-de-assistencia-social-para-o-uso-dos-grupos-de-idososp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5972df15baf2804b3505dad9f6a65ac.docx

